
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 751 243,39 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 321 701,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 60 000,00 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
369 541,84 zł.” 

§ 5. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 075 243,39 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 324 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3265



§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 7. Załącznik o „Dochodach i wydatkach związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Dotacje celowe” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3265



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 0,00 48 000,00 48 000,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 48 000,00 48 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 602 889,74 19 400,00 7 622 289,74 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

560 901,66 1 400,00 562 301,66 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 330,00 1 400,00 1 730,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 018 178,83 18 000,00 2 036 178,83 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
758   Różne rozliczenia 12 472 558,50 10 000,00 12 482 558,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 746 470,49 10 000,00 756 470,49 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

         
Razem: 33 880 062,20 77 400,00 33 957 462,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3265



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 780 424,56 10 000,00 3 790 424,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 152 544,16 10 000,00 3 162 544,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 064,35 10 000,00 220 064,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 062 500,00 220 000,00 1 282 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 880 000,00 220 000,00 1 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

750 000,00 220 000,00 970 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 912 899,35 4 700,00 1 917 599,35 
 90095  Pozostała działalność 544 601,95 4 700,00 549 301,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 600,00 4 700,00 106 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 911 699,27 1 490,00 1 913 189,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 374 150,01 1 500,00 375 650,01 
  4260 Zakup energii 33 600,00 1 500,00 35 100,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 201 921,41 -10,00 1 201 911,41 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 046 922,91 -10,00 1 046 912,91 

         
Razem: 34 472 515,59 236 190,00 34 708 705,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3265



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw
. finans. z 
udziałem 

tych 
środków§

906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1
. 

750,754,801,8
52 

7509
5, 

7541
2, 

8010
1, 

8010
4, 

8011
3, 

8521
9 § 

4430 

Ubezpieczenie 
mienia Gminy 
Radków 

30 000,00 30 000,00      

A.        
B.            
C.           
    D. 

  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3265



2
. 720 7209

5 
Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 86 000,00 86 000,00   4 000,00   

A.        
B.            
C.           
    D. 15 580,00 66 420,00 Urząd Gminy 

3
. 900 9000

2 
Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów 

741 312,00 370 656,00      

A.        
B.            
C.           
    D.   Urząd Gminy 

   razem 857 312,00 486 656,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00  15 580,00 66 420,00  

   wydatki majątkowe            

1
. 010 0104

4 

Budowa 
kontenerowej 
oczyszczalni 
ścieków dla 
miejscowości 
Krasów i 
Skociszewy 

5 041 
500,00 2 548 363,00 45 000,00     

A.        
B.            
C.           
    D. 2 503 

363,00  Urząd Gminy 

2
. 010 0104

3 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

3 133 
850,00 2 920 478,44 958 078,44     

A.        
B.            
C.           
    D. 1 962 

400,00  Urząd Gminy 

3
. 010 0104

4 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

273 850,00 256 374,49 95 774,49     

A.        
B.            
C.           
    D. 160 600,00  Urząd Gminy 

4
. 900 9009

5 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

400 000,00 372 601,95 120 601,95     

A.        
B.            
C.           
    D. 252 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3265



5
. 010 0104

4 

Poprawa 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie Gminy 
Radków 

3 499 
099,09 1 757 531,00 350 000,00     

A.        
B.            
C.           
    D.  1 407 

531,00 Urząd Gminy 

6
. 700 7000

5 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku Urzędu 
Gminy w 
Radkowie 

1 512 
395,00 1 512 395,00 164 739,50     

A.        
B.            
C.           
    D. 

1 347 
655,50  Urząd Gminy 

7
. 720 7209

5 
Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 114 000,00 114 000,00   56 000,00   

A.        
B.            
C.           
    D. 11 020,00 46 980,00 Urząd Gminy 

8
. 921 9212

0 

Konserwacja 
ołtarzy oraz 
wykonanie prac 
remontowo 
budowlanych 
elewacji kościoła 
p.w. 
Wniebowzięcia 
NMP i św. 
Klemensa w 
Dzierzgowie 

697 945,81 697 945,81 13 958,92     

A.        
B.            
C.           
    D. 

683 986,89  Urząd Gminy 

9
. 921 9212

0 

Renowacja 
elewacji kościoła 
p.w. 
Wniebowzięcia 
NMP i św. 
Klemensa w 
Dzierzgowie 

198 968,10 198 968,10 3 979,36     

A.        
B.            
C.           
    D. 194 988,74  Urząd Gminy 

1
0
. 

921 9212
0 

Konserwacja 
techniczna i 
estetyczna obrazów 
z kościoła p.w. 
Matki Bożej 
Częstochowskiej w 
Kossowie 

149 999,00 149 999,00 2 999,98     

A.        
B.            
C.           
    D. 146 999,02  Urząd Gminy 

1
1
. 

921 9212
0 

Prace 
konserwatorskie i 
roboty budowlane 
na terenie 
zabytkowego Parku 
podworskiego w 

154 998,50 154 998,50 7 999,97     

A.        
B.            
C.           
    D. 146 998,53  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3265



Ojsławicach 

   razem 15 176 
605,50 10 683 655,29 1 763 

132,61 0,00 56 000,00 0,00 0,00  7 410 
011,68 

1 454 
511,00 x 

Ogółem 16 033 
917,50 11 170 311,29 1 763 

132,61 0,00 60 000,00 0,00 0,00  7 425 
591,68 

1 520 
931,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3265



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 075 243,39 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 953  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 693 541,84 
8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 321 701,55 

10. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 60 000,00 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  
Rozchody ogółem:  324 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3265



1. Spłaty kredytów krajowych § 992 244 000,00 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 963 80 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 
ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3265



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r.  

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  

                   w złotych  
z tego: z tego:   

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego:   

z tego: w tym:  
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01095  Pozostała działalność 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255 598,25 255 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 607,34 1 607,34 1 607,34 1 607,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 741,99 2 741,99 2 741,99 0,00 2 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 662,40 662,40 662,40 0,00 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 250 586,52 250 586,52 250 586,52 0,00 250 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

60
0   Transport i łączność 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 530,56 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 530,56 2 530,56 2 530,56 0,00 2 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
75
0   Administracja publiczna 74 232,00 74 232,00 0,00 74 232,00 74 232,00 74 232,00 57 232,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 232,00 74 232,00 0,00 74 232,00 74 232,00 74 232,00 57 232,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 232,00 74 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3265



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

75
1   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 42 382,00 42 382,00 0,00 42 382,00 42 382,00 18 482,00 14 254,76 4 227,24 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 532,00 532,00 0,00 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 41 850,00 17 950,00 13 722,76 4 227,24 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 850,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 832,28 5 832,28 5 832,28 5 832,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 427,58 1 427,58 1 427,58 1 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 142,90 142,90 142,90 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 345,16 3 345,16 3 345,16 0,00 3 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25,98 25,98 25,98 0,00 25,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 856,10 856,10 856,10 0,00 856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

75
8   Różne rozliczenia 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
80
1   Oświata i wychowanie 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 822,44 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3265



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 14 822,44 14 822,44 14 822,44 0,00 14 822,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
85
1   Ochrona zdrowia 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85195  Pozostała działalność 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
85
2   Pomoc społeczna 140 443,85 140 443,85 0,00 140 443,85 140 443,85 127 500,30 111 179,90 16 320,40 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 137,70 13 137,70 0,00 13 137,70 13 137,70 194,15 0,00 194,15 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 137,70 13 137,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 943,55 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 12 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,15 194,15 194,15 0,00 194,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 011,00 122 011,00 0,00 122 011,00 122 011,00 122 011,00 111 179,90 10 831,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 011,00 122 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 87 278,68 87 278,68 87 278,68 87 278,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 032,22 7 032,22 7 032,22 7 032,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 069,00 15 069,00 15 069,00 15 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 6 246,00 6 246,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
85
5   Rodzina 1 426 486,00 1 426 486,00 0,00 1 426 486,00 1 426 486,00 222 549,20 37 299,20 185 250,00 0,00 1 203 936,80 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 393 282,00 1 393 282,00 0,00 1 393 282,00 1 393 282,00 189 345,20 37 299,20 152 046,00 0,00 1 203 936,80 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 391 282,00 1 391 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3265



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 203 936,80 1 203 936,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 936,80 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 31 705,20 31 705,20 31 705,20 31 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 944,00 4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 147 146,00 147 146,00 147 146,00 0,00 147 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 495,09 1 495,09 1 495,09 0,00 1 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 404,91 3 404,91 3 404,91 0,00 3 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 33 109,00 33 109,00 0,00 33 109,00 33 109,00 33 109,00 0,00 33 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 109,00 33 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 33 109,00 33 109,00 33 109,00 0,00 33 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem: 1 958 230,18 1 958 230,18 0,00 1 958 230,18 1 958 230,18 717 449,83 222 948,28 494 501,55 0,00 1 240 780,35 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3265



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
           

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

4010 26 000,00 0,00 

4100 23 000,00 0,00 
4190 9 910,60 8 410,60 
4210 31 128,00 23 000,00 
4300 461 566,00 72 000,00 
4600 6 000,00 0,00 
4610 500,00 0,00 
4700 1 300,00 0,00 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 455 994,00 900 90002 

6060 160 000,00 160 000,00 
     455 994,00    719 404,60 263 410,60 

4210 1 000,00 0,00 
85153 

4300 1 500,00 0,00 
3030 300,00 4 200,00 
4170 27 200,00 14 018,59 
4190 3 900,00 3 000,00 
4210 3 000,00 2 000,00 
4220 1 400,00 0,00 
4240 500,00 0,00 
4300 8 325,00 7 000,00 
4430 1 000,00 500,00 

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 18 900,00 851 
85154 

4610 2 200,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3265



4700 293,59 0,00 
     18 900,00    50 618,59 31 718,59 

4300 23 808,59 18 808,59 

4210 5 247,96 3 247,96 
3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

756 75618 0270 9 207,90 851 85154 

4170 5 207,90 3 000,00 
     9 207,90    34 264,45 25 056,55 

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 1 000,00 900 90019 4300 1 293,80 293,80 

     1 000,00    1 293,80 293,80 

5.  

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub dworców 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 500,00 600 60020 4210 1 722,01 1 222,01 

     500,00    1 722,01 1 222,01 

010 01043 6370 1 962 400,00 010 01043 6370 1 962 400,00  

010 01044 6370 2 663 963,00 010 01044 6370 2 663 963,00  
700 70005 6370 1 347 655,50 700 70005 6370 1 347 655,50  

6.  

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych 900 90095 6370 252 000,00 900 90095 6370 252 000,00  

     6 226 018,50    6 226 018,50  

7. 

Dochody pochodzące ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków 
tego Funduszu 

         

     0,00    0,00 0,00 

6570 1 025 974,65  
8. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1 172 973,18 921 92120 
6580 146 998,53  

     1 172 973,18    1 172 973,18 0,00 

9. 
Dochody pochodzące ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3265



tego Funduszu 

     0,00    0,00 0,00 

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

         

     0,00    0,00 0,00 
         Razem 321 701,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3265



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/91/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 6 października 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 
      w złotych 

Lp. 

D
z
i
a
ł 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa zadania 

Nazwa 
jednostki 
otrzymują
cej dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      

663 250,00 

1 
6
0
0 

600
04 2710 

Świadczenie 
usług               w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2024r. na 
linii komunikacyjnej: 

Włoszczowa – Tarnawa 
Góra  –  Włoszczowa 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

5 000,00 

2. 
6
0
0 

600
14 6300 

Realizacja zadania 
"Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1885T w 
m. Bałków" 

Starostwo 
Powiatowe 

we 
Włoszczow

ie 

658 250,00 

       

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 016 
912,91 

1 
9
2
1 

921
20 6570 

Konserwacja 
techniczna                       

         i estetyczna 
obrazów                          

                               z 
kościoła pw.Matki Bożej 

Częstochowskiej w 
Kossowie    

w związku 
z 

uchwałą     
           Nr 
232/2022 

Rady 
Ministrów 
z dnia 23 
listopada 
2022 r. w 
sprawie 

ustanowien
ia 

Rządoweg
o Programu 
Odbudowy 
Zabytków 

149 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3265



2 
9
2
1 

921
20 6570 

Konserwacja ołtarzy 
oraz wykonanie prac 
remontowo 
budowlanych elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

w związku 
z 

uchwałą     
           Nr 
232/2022 

Rady 
Ministrów 
z dnia 23 
listopada 
2022 r. w 
sprawie 

ustanowien
ia 

Rządoweg
o Programu 
Odbudowy 
Zabytków 

697 945,81 

3 
9
2
1 

921
20 6570 

Renowacja elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

w związku 
z 

uchwałą     
           Nr 
232/2022 

Rady 
Ministrów 
z dnia 23 
listopada 
2022 r. w 
sprawie 

ustanowien
ia 

Rządoweg
o Programu 
Odbudowy 
Zabytków 

198 968,10 

4. 
7
5
4 

754
12 6230 

Dofinansowanie do 
zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP 
Radków 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna w 
Radkowie 

970 000,00 

       
Ogółem 2 680 

162,91  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3265


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-10-14T10:13:31+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




